島原市報道資料

                             平成２９年 ８月２１日

報道関係者 各位

第３０回島原市長杯少年・少女サッカーフェスティバルの結果について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

 １ 結  果

【男子の部】  優 勝   ＵＫＩ－Ｃ．ＦＣ（熊本県宇城市）

         準優勝   ＦＣ雲仙エスティオール（島原市）

         ３ 位   エリア伊都ＦＡ（福岡県糸島市）

         敢闘賞   ＫｉｒａｒａＦＣ（佐世保市）

【女子の部】  優 勝   益城ルネサンス熊本ＦＣジュニア（熊本県益城町）

         準優勝   アンベリール島原フィーユ（島原市）

 ２ 詳 細   別紙のとおり

0

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 酒井

電話：0957-63-1111（内線 663）

E-mail：m-sakai@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

	290821第３０回島原市長杯少年・少女サッカーフェスティバルの結果について
	市長杯結果